
 

Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 29/1/2021 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 10925/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 351 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης.», και 

(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) Απόφαση πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 2 από 10 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) 
Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΖΗΜΑΣ ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ02.01 ΔΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

3 ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

4 ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

5 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

6 ΝΤΑΡΖΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

7 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

8 ΖΑΡΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

9 ΝΑΖΑΡ ΝΑΖΙΡ 
ΜΟΧΑΜΕΝΤ 

ΝΙΧΑΝΤ 
ΠΕ01 ΠΕ01.00 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

912/Ε1 07/01/2021 

10 ΤΣΩΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

11 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

12 ΑΡΓΥΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

13 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

14 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

15 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

16 ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

17 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

18 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

19 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

20 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

21 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

22 ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

23 ΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

24 ΑΪΝΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

26 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

27 ΟΚΛΑΛΙΩΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

28 ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

29 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

30 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

31 ΒΑΒΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

32 ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

33 ΤΖΙΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

34 ΤΣΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

35 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

36 ΚΟΤΣΑΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

37 ΓΚΑΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

38 ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 3 από 10 

39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

40 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

41 ΚΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

42 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

43 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

44 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

45 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

46 ΔΗΜΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

47 ΠΕΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

48 ΓΙΟΥΒΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

49 ΖΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

50 ΛΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

51 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

52 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

53 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

54 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

55 ΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

56 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

57 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

58 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

59 ΚΑΤΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

60 ΜΠΙΔΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

61 ΛΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

62 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

63 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

64 ΤΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

66 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

67 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

68 ΜΠΕΪΛΕΚΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

69 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

70 ΚΟΥΝΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

71 ΣΧΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

72 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

73 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

74 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

75 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

76 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

77 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

78 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

79 ΣΕΡΕΤΗ ΦΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

80 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

81 ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

82 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

83 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

84 ΣΑΜΑΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 4 από 10 

85 ΖΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

86 ΚΑΤΖΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

87 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

88 ΜΑΣΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

89 ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

90 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

91 ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

92 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

93 ΤΡΥΦΩΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

94 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

95 ΚΟΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

96 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

97 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

98 ΜΙΧΑΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

99 ΤΣΙΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

100 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

101 ΔΕΛΗ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

102 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

103 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΥΓΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

104 ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

105 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

106 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

107 ΤΣΑΓΔΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

108 ΚΑΤΣΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

109 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

110 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

111 ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

112 ΤΣΙΑΠΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

113 ΜΠΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

114 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

115 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

116 ΒΕΡΓΙΝΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

117 ΜΠΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

118 ΜΑΛΙΝΟΒΣΚΑ ΚΑΤΑΖΙΝΑ ΙΒΟΝΑ ΚΣΙΣΤΟΦ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

119 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

120 ΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

121 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

122 ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

123 ΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

124 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

125 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

126 ΠΛΑΚΟΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

127 ΧΑΜΠΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 5 από 10 

128 ΡΙΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

129 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

130 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

131 ΖΑΡΟΥΛΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

132 ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

133 ΤΑΓΑΡΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

134 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

135 ΛΙΑΚΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

136 ΚΑΡΑΜΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

137 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

138 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

139 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

140 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

141 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

142 ΜΑΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

143 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

144 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

145 ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

146 ΓΚΙΩΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

147 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

148 ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

149 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

150 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

151 ΧΟΝΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

152 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

153 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΧΡΥΣΕΛΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

154 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

155 ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

156 ΑΡΓΥΡΟΠΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

157 ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

158 ΞΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

159 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

160 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

161 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

162 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

163 ΛΕΜΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

164 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

165 ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

166 ΤΖΕΦΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

167 ΔΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

168 ΣΤΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

169 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

170 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

171 ΚΟΥΛΟΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

172 ΤΖΩΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 6 από 10 

173 ΔΙΣΛΙΑΝ ΓΚΑΡΑΜΠΕΤ ΑΡΤΙΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

174 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

175 ΙΒΟΣΕΒΙΤΣ ΝΤΑΒΙΤ ΜΙΛΟΒΑΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

176 ΝΙΑΝΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

177 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

178 ΦΩΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

179 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

180 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

181 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

182 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

183 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

184 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

185 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

186 ΣΑΚΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

187 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

188 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

189 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

190 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

191 ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

192 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

193 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

194 ΣΤΩΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

195 ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

196 ΒΕΝΤΟΥΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

197 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

198 ΑΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

199 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

200 ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

201 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

202 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΜΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

203 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

204 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 ΠΕ84 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

205 ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

206 ΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

207 ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

208 ΜΑΝΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

209 ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

210 ΤΣΟΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

211 ΦΛΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

212 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

213 ΜΠΑΜΠΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

214 ΜΠΕΚΡΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

215 ΣΑΣΛΙΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

216 ΑΡΧΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

217 ΒΟΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

218 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 7 από 10 

219 ΜΠΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

220 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

221 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

222 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

223 ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

224 ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΒΛΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

225 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

226 ΑΛΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

227 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΦΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

228 ΓΑΣΠΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

229 ΠΑΠΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

230 ΣΕΛΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

231 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

912/Ε1 07/01/2021 

232 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

233 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

234 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

235 ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

236 ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

237 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

238 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

239 ΜΗΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

240 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

241 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

242 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

243 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

244 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

245 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

246 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

247 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

248 ΦΡΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

249 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

250 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

251 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

252 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

253 ΜΙΓΓΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

254 ΠΟΛΥΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

255 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

256 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΝΙΚΗΤΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

257 ΣΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

258 ΝΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

259 ΧΑΛΙΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

260 ΛΑΓΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

261 ΜΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

262 ΣΙΑΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 8 από 10 

263 ΧΟΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

264 ΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

265 ΜΟΛΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

266 ΑΓΑΘΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

267 ΒΑΣΙΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

268 ΓΙΑΝΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

269 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

270 ΛΑΠΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΑΡΚΟ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

271 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

272 ΒΕΚΙΛΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

273 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

274 ΚΟΥΠΑΤΣΙΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

275 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

276 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

277 ΠΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

278 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

279 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

280 ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

281 ΓΟΥΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

282 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

283 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

284 ΠΟΥΣΔΕΡΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

285 ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΑΔΑΜ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

286 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

287 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

288 ΤΡΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

289 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

290 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

291 ΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

292 ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΔΑΜ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

293 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

294 ΜΠΙΘΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

295 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

296 ΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

297 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

298 ΣΤΡΑΓΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

299 ΑΣΙΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

300 ΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

301 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

302 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

303 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

304 ΧΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

305 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

306 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

307 ΜΑΚΡΥΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

308 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

309 ΤΡΟΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 9 από 10 

310 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

311 ΛΕΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

312 ΖΗΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

313 ΚΡΙΤΣΙΜΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

314 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

315 ΓΙΑΖΛΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

316 ΡΕΠΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 912/Ε1 07/01/2021 

317 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

318 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

319 ΠΕΓΚΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.05 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

320 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.07 ΠΕ87 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

321 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

322 ΜΗΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

323 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

324 ΚΑΡΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

325 ΦΥΓΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

326 ΔΡΑΚΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

327 ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

328 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

329 ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

330 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

331 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.03 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

332 ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

333 ΠΕΚΤΣΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΜΙΓΙΡΔΙΤΣ-
ΡΟΜΠΕΡ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

334 ΠΙΤΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

335 ΚΟΝΤΟΘΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 

336 ΠΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

337 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 

 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 912/Ε1/07-01-2021 
(ΑΔΑ: ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 20/01/2021 

2 ΜΑΤΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 08/01/2021 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 08/01/2021 

4 ΒΑΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 22/01/2021 

5 ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 14/01/2021 

6 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 19/01/2021 

7 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 11/01/2021 

8 ΚΑΡΑΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 20/01/2021 

9 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 12/01/2021 

10 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 13/01/2021 

11 ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 21/01/2021 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51



 

Σελίδα 10 από 10 

12 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 912/Ε1 07/01/2021 26/01/2021 

13 ΠΡΑΠΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 18/01/2021 

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
912/Ε1 07/01/2021 12/01/2021 

 
 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρής 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
11. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ν7Χ46ΜΤΛΗ-Γ51


		2021-01-29T20:38:48+0200
	Athens




